
Příloha k nájemní smlouvě č. 13N17/28
Variabilní symbol: 1311728 Uzavřeno: 12.4.2017

Datum tisku: 19.3.2018 Účinná od: 12.4.2017

Roční nájem:

15 019 Kč

.Poděbradská blata, a.s.

č.p.347

Pátek

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Křečkov

96 1 0 2 2 10 002 135 700 1 694 2,2 505,73
část 290 49 0 2 11 10 002 135 700 12 2,2 3,58
část 302 2 0 2 11 10 002 135 700 789 2,2 235,55
část 316 3 0 2 14 10 002 135 700 46 2,2 13,73

316 5 0 2 14 10 002 135 700 67 2,2 20,00
379 5 0 2 14 10 002 135 700 66 2,2 19,70
379 6 0 2 14 10 002 135 700 1 362 2,2 406,61

část 407 2 0 2 2 10 002 135 700 181 2,2 54,04
část 411 52 0 2 2 10 002 135 700 89 2,2 26,57
část 521 3 0 2 11 10 002 135 700 518 2,2 154,64
část 558 0 0 2 11 10 002 135 700 15 2,2 4,48

559 0 0 2 2 10 002 135 700 120 2,2 35,82
560 0 0 2 14 10 002 135 700 16 2,2 4,78

4 975 1 485,23

Libice nad Cidiinou

část 433 0 0 2 11 10 002 99 400 33 2,2 7,22
část 467 1 0 2 14 10 002 99 400 126 2,2 27,55

159 34,77

Odřepsy

151 30 0 2 2 10 002 140 700 3 220 2,2 996,72
151 31 0 2 2 10 002 140 700 2 007 2,2 621,25

část 275 35 0 2 2 10 002 140 700 11 2,2 3,40
275 36 0 2 2 10 002 140 700 134 2,2 41,48

část 468 13 0 2 2 10 002 140 700 9 2,2 2,79
552 6 0 2 2 10 002 140 700 61 2,2 18,88
552 7 0 2 2 10 002 140 700 70 2,2 21,67

5 512 1 706,19

Okřinek

část 253 85 0 2 11 10 002 129 700 210 2,2 59,92
253 96 0 2 2 10 002 129 700 7 793 2,2 2 223,65
253 180 0 2 2 10 002 129 700 442 2,2 126,12

část 256 1 0 2 2 10 002 129 700 316 2,2 90,17
část 260 2 0 2 11 10 002 129 700 20 2.2 5,71
část 262 2 0 2 2 10 002 129 700 48 2,2 13,70

262 109 0 2 2 10 002 129 700 745 2,2 212,58
262 115 0 2 2 10 002 129 700 174 2.2 49,65

9 748 2 781,50

Opoiany

část 417 4 0 2 14 10 002 125 700 1 340 2,2 370,56
část 417 11 0 2 7 10 002 125 700 1 665 2,2 460,44
část 417 19 0 2 2 10 002 125 700 50 2,2 13,83

strana 1 ze 2



Příloha k nájemní smlouvě č. 13N17/28 Poděbradská blata, a.s.

Variabilní symbol: 1311728 Uzavřeno: 12.4.2017 Roční nájem: č.p.347

Datum tisku: 19.3.2018 Účinná od: 12.4.2017 15 019 Kč Pátek

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

534 0 0 2 2 10 002 125 700 101 2,2 27,93
535 0 0 2 2 10 002 125 700 3 345 2,2 925,03
757 0 0 2 2 10 002 125 700 44 2,2 12,17
759 0 0 2 2 10 002 125 700 7 664 2,2 2 119,40
797 0 0 2 2 10 002 125 700 2 082 2,2 575,76

16 291 4 505,12

Pátek u Poděbrad

část 134 5 0 2 2 10 002 129 200 5 2,2 1,42
264 4 0 2 11 10 002 129 200 13 2,2 3,70
271 31 0 2 2 10 002 129 200 795 2,2 225,97
271 37 0 2 2 10 002 129 200 265 2,2 75,32
297 4 0 2 2 10 002 129 200 660 2,2 187,60
509 1 0 2 2 10 002 129 200 246 2,2 69,92

část 668 7 0 2 11 10 002 129 200 66 2,2 18,76
část 668 28 0 2 11 10 002 129 200 2 2,2 0,57

2 052 583,26

Sány

1 355 0 0 2 2 10 002 93 900 7 024 2,2 1 451,02

7 024 1 451,02

Velenice

část 226 0 0 2 11 10 002 134 200 12 2,2 3,54
část 1 096 0 0 2 2 10 002 134 200 8 007 2,2 2 363,99

8 019 2 367,53

Vlkov pod Oškobrhem

214 8 0 2 2 10 002 138 000 36 2,2 10,93
část 219 4 0 2 2 10 002 138 000 277 2,2 84,10

415 2 0 2 14 10 002 138 000 30 2,2 9,11

343 104,14

CELKEM: 54123 15 019 Kč
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 13N17/28
Datum tisku: 19.3.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dni

Nájem

Vydané parcely
Kouty u Poděbrad

46 19 0 5 7 985 30.8.2017 27.1.2018 118 862,67
46 23 0 5 5 251 30.8.2017 27.1.2018 118 567,30
48 49 0 5 1 500 30.8.2017 27.1.2018 118 162,05

14 736 1 592,02

14 736 1 592,02
Stávající parcely
Křečkov

96 1 0 2 1 694 30.8.2017 365 505,73
290 49 0 2 12 30.8.2017 365 3,58
302 2 0 2 789 30.8.2017 365 235,55
316 3 0 2 46 30.8.2017 365 13,73
316 5 0 2 67 30.6.2017 365 20,00
379 5 0 2 66 30.8.2017 365 19,70
379 6 0 2 1 362 30.8.2017 365 406,61
407 2 0 2 181 30.8.2017 365 54,04
411 52 0 2 89 30.8.2017 365 26,57
521 3 0 2 518 30.8.2017 365 154,64
558 0 0 2 15 30.8.2017 365 4,48
559 0 0 2 120 30.8.2017 365 35,82
560 0 0 2 16 30.8.2017 365 4,78

4 975 1 485,23
Libice nad Cidlinou

433 0 0 2 33 30.8.2017 365 7,22
467 1 0 2 126 30.8.2017 365 27,55

159 34,77
Odřepsy

151 30 0 2 3 220 12.4.2017 365 996,72
151 31 0 2 2 007 12.4.2017 365 621,25
275 35 0 2 11 12.4.2017 365 3,40
275 36 0 2 134 12.4.2017 365 41,48
468 13 0 2 9 30.8.2017 365 2,79
552 6 0 2 61 12.4.2017 365 18,88
552 7 0 2 70 12.4.2017 365 21,67

5 512 1 706,19
Okřinek

253 85 0 2 210 30.8.2017 365 59,92
253 96 0 2 7 793 12.4.2017 365 2 223,65
253 180 0 2 442 12.4.2017 365 126,12
256 1 0 2 316 30.8.2017 365 90,17
260 2 0 2 20 30.8.2017 365 5,71
262 2 0 2 48 30.8.2017 365 13,70
262 109 0 2 745 30.8.2017 365 212,58
262 115 0 2 174 30.8.2017 365 49,65

9 748 2 781,50
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 13N17/28
Datum tisku: 19.3.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Opoiany

417 4 0 2 1 340 12.4.2017 365 370,56
417 11 0 2 1 665 12.4.2017 365 460,44
417 19 0 2 50 30.8.2017 365 13,83
534 0 0 2 101 12.4.2017 365 27,93
535 0 0 2 3 345 12.4.2017 365 925,03
757 0 0 2 44 12.4.2017 365 12,17
759 0 0 2 7 664 12.4.2017 365 2 119,40
797 0 0 2 2 082 12.4.2017 365 575,76

16 291 4 505,12
Pátek u Poděbrad

134 5 0 2 5 30.8.2017 365 1,42
264 4 0 2 13 30.8.2017 365 3,70
271 31 0 2 795 30.6.2017 365 225,97
271 37 0 2 265 30.6.2017 365 75,32
297 4 0 2 660 30.6.2017 365 187,60
509 1 0 2 246 30.8.2017 365 69,92
668 7 0 2 66 30.8.2017 365 18,76
668 28 0 2 2 30.8.2017 365 0,57

2 052 583,26
Sány

1 355 0 0 2 7 024 12.4.2017 365 1 451,02

7 024 1 451,02
Velenice

226 0 0 2 12 30.8.2017 365 3,54
1 096 0 0 2 8 007 30.6.2017 365 2 363,99

8 019 2 367,53
Vlkov pod Oškobrhem

214 8 0 2 36 12.4.2017 365 10,93
219 4 0 2 277 12.4.2017 365 84,10
415 2 0 2 30 12.4.2017 365 9,11

343 104,14

54123 15 018,76

CELKEM; 68 859 Kč 16 611
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ůP-n

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo; Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Mladá Boleslav,
Bělská 151,293 01 Mladá Boleslav

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 087379/2018/66/Fry

Vyřizuje.: Ing. Milada Frýdová
Tei.: 725 949 850
ID DS: z49per3
E-mail: m.frydova@spucr.cz

Datum: 19.02.2018

DODEJKAW]

Poděbradská blata, a.s. 
Pátek 347 

290 01 Pátek

Oznámení o zániku pachtu k částí předmětu pachtu

Dne 12.04.2017 jsme s Vámi uzavřeli pachtovní smlouvu č. 13N17/28 a dne 30.08.2017 
dodatek č. 2 ke smlouvě č. 13N17/28 na propachtování pozemků.

Dne 27.01.2018 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv č. j. SPU 439208/2017 (o zřízení nebo zrušení věcného břemene k 
dotčeným pozemkům). S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu 
pachtovné za pozemky, které přešly do vlastnictví třetí osoby.

Dnem 01.10.2018 zanikají dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a Jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, pachty k pozemkům PK p. č. 46/19, PK p. č. 46/23 a části PK p. č. 
48/49 v katastrálním území Kouty u Poděbrad a obci Kouty.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 3 
k pachtovní smlouvě č. 13N17/28. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem

Mgr. Roman Hanzík
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav

Za správnost: Ing. Milada Frýdová

podpis

Státní pozemkový urad i Husinecká 1024/11a i 13Q OQ Praha 3 - Žižkov | ÍČO 01312774 | DIČ: CZC1312774 i ‘


